
9:49 22:05

9:50 22:06

9:51 22:07

9:52 22:08

Tokaj, Időskorúak Otthona (forduló)

Tokaj, Gimnázium

Tokaj, Serház utca 38.

Tokaj, Fesztiválkatlan

Tokaj, Vasipari KTSZ

Tokaj, Kereskedelmi és Idegenforgalmi Szakközépiskola

Tokaj, Egészségügyi központ

Tokaj, Vasútállomás

9:55 22:11

9:57 22:13

9:59 22:15

10:01 22:17

Tokaj 12:09 14:09 16:09 18:09 20:09

Tokaj 12:22

Nyíregyháza 12:29 14:29 16:29 18:29 20:29

Miskolc 13:18vonat érkezik
train arrives

vonat indul
train departs

vonat indul
train departs

vonat érkezik
train arrives

11:49

11:50

11:51

11:52

11:55

11:57

11:59

12:01

13:49

13:50

13:51

13:52

13:55

13:57

13:59

14:01

15:49

15:50

15:51

15:52

15:55

15:57

15:59

16:01

17:49

17:50

17:51

17:52

17:55

17:57

17:59

18:01

19:49

19:50

19:51

19:52

19:55

19:57

19:59

20:01

10:09

10:29

22:35

23:15

14:22

15:18

16:22

17:18

18:22

19:18

Tokaj
Érvényes: 2025. március 30-tól október 25-ig / Valid from 30 March to 25 October 2025

A             -os buszok Tokaj vasútállomáson az InterCity és személyvonatokhoz csatlakoznak.
Connection is provided between buses               the IC or local trains at Tokaj railway station.



Pénteken, szombaton
és vasárnap

On Fridays, Saturdays 
and Sundays

Szombaton és vasárnap
On Saturdays and Sundays

Megállóhelyek
Stops


